

RECEBEMOS DE DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VALOR NOTA	NF-e
/ /		FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM	RS 288,90	Nº: 000.027.617
				SÉRIE: 1

DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA DIVINO AL PROFESSOR LUCAS NOGUEIRA GARCEZ, 2860 PAVMT02840 JARDIM PAULISTA ATIBAIA SP CEP: 12947000 TELEFONE: 1144120350	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.027.617 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3524 1156 2230 4300 0190 5500 1000 0276 1713 8892 6318 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242547220434 - 08/11/2024 15:54:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190035635112	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 56.223.043/0001-90

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM		PRACA ANTONIO SCAVONE, 00 SEM DESCRICAO		00.938.214/0001-03		08/11/2024	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
PRACA ANTONIO SCAVONE, 00 SEM DESCRICAO		CAETETUBA		12951-400		08/11/2024	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA	
ATIBAIA		4411-5800		SP		15:59:44	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL					

FATURA									
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
181,70		32,71		0,00		0,00		288,90	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97,48	288,90			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
				9-Sem Frete				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
				0,000	0,000			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
7898930672632	SACO HERM WYDA ENS TUDO PIC 2KG C 100	39232110	0 00	5102	Un	2,0000	9,9000	19,80	19,80	3,56	0,00	18,00	7,34
7898994893745	ALCOOL TAUPE 70 IL	38089429	0 00	5102	Un	4,0000	7,9000	31,60	31,60	5,69	0,00	18,00	9,93
7896098900208	LAVA LOUCAS YPE LIQ NEUTRO 500ML	34025000	0 60	5405	Un	3,0000	2,4000	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30
7896053440220	GUARDANAPO SORELLA 22X23CM C 50	48183000	0 60	5405	Un	10,0000	2,2000	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,96
7897147500196	COPO COPOMAIS PS 180ML BRANCO C 100	39241000	0 60	5405	Un	10,0000	6,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,32
7896090705160	ALCOOL COPERACOL 70 HIGIENIZ OCEANO 400G	38089429	0 00	5102	Un	4,0000	16,9000	67,60	67,60	12,17	0,00	18,00	21,25
7909930006232	PANO NOBRE M USO 28CMX30M LRJ C 60 (58133)	56031230	0 00	5102	Un	3,0000	20,9000	62,70	62,70	11,29	0,00	18,00	19,71
7898348070259	SACO LIXO VIMPEL 50L PRETO C 10 (182)	39232110	0 60	5405	Un	2,0000	9,0000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,67

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 2006
Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SCPV - BOM JESUS DOS PERDOES - PROJETO GERACOES / HIGIENE Trib aprox R\$46,80 fed, R\$50,68 est, R\$0,00 mun Fonte: IBPT 96A549 MD-5:D08556949CE79ED097AAC3FC861A0C54 Observações destinadas ao Fisco: Estabelecimento impedido de recolher o ICMS/ISS pelo Simples Nacional, nos termos do 1. do art. 20 da lei complementar n. 123, de	RESERVADO AO FISCO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 005 12024

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 20.22.50
6554406554 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FRATERNIDADE U P CURUMIM
AGENCIA: 6554-4 CONTA: 22.514-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020241112142120402917398
CNPJ DO PAGADOR: 938.214/0001-03
VALOR: R\$288,90
TARIFA: R\$0,00
DATA: 12/11/2024 - 13:01:39
DESCRICAO: scfv geracoes bom jesu dos perdoes
material de higiene , convenio 005/24
, pago com verba publica

=====

PAGO PARA: Divino dos Santos Nogueira Atibaia
CNPJ: 56.223.043/0001-90
CHAVE PIX: +5511996559664
INSTITUICAO: 82527557 CC POUP INV FRON PR, SC E
AGENCIA: 0738 - CONTA: 00000000000000455015
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 12/11/2024 - 13:01:40

=====

DOCUMENTO: 111202
AUTENTICACAO SISBB: D.390.E04.8DE.997.B85

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 005 2024